
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

07.04.2025  №  102   
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации района от 

21.01.2025 №8 «Об утверждении Перечня имущества муниципальных 

бюджетных учреждений, находящегося в собственности муниципального 

образования муниципальный район Табунский район Алтайского края 

и относящегося к категории особо ценного движимого имущества» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 

с совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26.07.2010 N 538 «О порядке отнесения имущества автономного 

или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого 

имущества», руководствуясь постановлением администрации района от 

28.01.2011 № 26 «Об утверждении Порядка определения видов  особо ценного 

движимого имущества и формирования Перечня  имущества муниципальных 

бюджетных учреждений, находящегося в собственности муниципального 

образования муниципальный район Табунский район Алтайского края и 

относящегося к категории особо ценного движимого имущества», 

п о с т а н о в л я ю: 

Внести изменения в Перечень имущества муниципальных бюджетных 

учреждений, находящегося в собственности муниципального образования 

муниципальный район Табунский район Алтайского края и относящегося к 

категории особо ценного движимого имущества, утвержденный 

постановлением администрации района от 21.01.2025 №8 «Об утверждении 

Перечня имущества муниципальных бюджетных учреждений, находящегося в 

собственности муниципального образования муниципальный район 



Табунский район Алтайского края и относящегося к категории особо ценного 

движимого имущества»: 

включить имущество в Перечень имущества муниципальных бюджетных 

учреждений, находящегося в собственности муниципального образования 

муниципальный район Табунский район Алтайского края и относящегося к 

категории особо ценного движимого имущества, согласно приложению №1.  

 

Заместитель главы администрации района 

по социальным вопросам                С.Н. Ятлова 



Приложение №1 

к постановлению администрации 

Табунского района Алтайского края 

от 07.04.2025 № 102          

 

  

 

 

№ п/п 

Полное 

наименование объекта 

движимого имущества Инвентарный номер 

Балансовая 

стоимость Примечания 

1. 

Детский интерактивный 

обучающий ПДД 

комплекс 13 

ТШ1113601790 

57 001,79 МБОУ «Табунская СОШ» 

2. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000108 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

3. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000109 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

4. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000110 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

5. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000111 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 



6. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000112 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

7. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000113 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

8. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000114 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

9. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000115 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

10. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000116 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

11. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000117 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

12. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000118 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

13. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 
БШ1101320000119 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 



средняя общеобразовательная 

школа» 

14. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000120 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

15. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000121 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

16. 

Ноутбук Aguarius CMP 

N568U R11 

БШ1101320000122 

57 737,40 БСОШ имени Ю. Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

 


